
ARIAL Garden Line 4-Takt 10W-40

Универсальное моторное масло для садовой техники

API SL/CF; ACEA A3/B4

Универсальное моторное масло, рекомендованное 
для использования в малой сельскохозяйственной 
технике.
Все 4-х тактные бензиновые и дизельные двигатели
Газонокосилки, мотокультиваторы, мини-трактора, 
мотокосилки, бензогенераторы  и тд.

Спецификации и допуски:

Описание продукта:

Плотность при 15°C, кг/л:	  0,871
Вязкость -25°C, мПа.с:	  5800 
Вязкость 40°C, мм²/с:	  89,90 
Вязкость 100°C, мм²/с:	 14,00 
Индекс вязкости:	  160 
Температура вспышки в открытом тигле, °C:	  232 
Температура застывания, °C:	  -39
Щелочное число, мгKOH/г:	  10,7 
Сульфатная зольность, %:	  1,31 

Характеристики:

Упаковка:

ЛИТРЫ УПАКОВКА В КОРОБКЕ В ПОДДОНЕ

1

5

20

60

208

1000

Канистра

Канистра

Канистра

Бочка

Бочка

IBC-контейнер

12

4

–

–

–

–

*600

*120

24

9

4

1

*Размер паллеты 114 x 114 см. Количество коробок на паллете может меняться в зависимости от заказа.

SKU: AR0291040xx

www.arialoil.com


