

**ARIAL Garden Line 4-Takt 10W-40**

Универсальное моторное масло для садовой техники

**Описание продукта:**

Универсальное моторное масло, рекомендованное для использования в малой сельскохозяйственной технике.

Все 4-х тактные бензиновые и дизельные двигатели Газонокосилки, мотокультиваторы, мини-трактора, мотокосилки, бензогенераторы и тд.

Спецификации и допуски:

API SL/CF; ACEA A3/B4

Характеристики:

Плотность при 15°C, кг/л:	0,871
Вязкость -25°C, мПа.с:	5800
Вязкость 40°C, мм²/с:	89,90
Вязкость 100°C, мм²/с:	14,00
Индекс вязкости:	160
Температура вспышки в открытом тигле, °C:	232
Температура застывания, °C:	-39
Щелочное число, мгКОН/г:	10,7
Сульфатная зольность, %:	1,31

Упаковка:

*Размер паллеты 114 x 114 см. Количество коробок на паллете может меняться в зависимости от заказа.

ЛИТРЫ	УПАКОВКА	В КОРОБКЕ	В ПОДДОНЕ
1	Канистра	12	*600
5	Канистра	4	*120
20	Канистра	-	24
60	Бочка	-	9
208	Бочка	-	4
1000	IBC-контейнер	-	1

SKU: AR0291040xx